
SLADOVNA APARTMENTS           
www.aptsladovna.cz 
 

Adresa:  

Wolkerova 1210/27, 779 00 Olomouc 
 
Rezervace:       HESLO: OHD2023  se slevou 15% z ceny ubytování 

www.aptsladovna.cz/booking   / pro dotazy 725 131 133  

 

Rezervace ubytování jsou přijímány na základě aktuální dostupnosti apartmánů do naplnění 

kapacity. 

 
Apartmány a ceny: 

15x apartmán 1kk – 1.800,- Kč / 1 osoba / noc 

5x apartmány 2kk – 2.100,- Kč / 1 osoba / noc   
 
Ceny jsou orientační, mohou se lišit dle aktuální ekonomické situace. 
 
Všechny apartmány jsou vybaveny kuchyňkou. V budově nabízí snídaně bistro Cajk, které nejsou 
v ceně ubytování. 
 
Storno podmínky: 

Storno méně než 48 hodin před příjezdem – storno poplatek ve výši 100% z ceny ubytování 
Storno více než 48 hodin před příjezdem – bez poplatku 
 

Platební podmínky: 

Platba probíhá online platební kartou při rezervaci (v případě storna budou peníze vráceny dle storno 

podmínek). 

Vzhledem k tomu, že jsou apartmány samoobslužné, je poté třeba ještě provést online check-in 

v aplikaci My Alfred (odkaz obdržíte v potvrzení rezervace) a tatáž aplikace vám poté zobrazí vstupní 

kód, který platí do garáže, do vchodu i do apartmánu samotného. 

Pro dotazy prosím kontaktujte: 725 131 133 nebo přes e-mail: info@aptsladovna.cz 

Parkování pro ubytované hosty: 

Zdarma v 6ti garážových stáních a 3 venkovních parkovacích místech, rezervace není možná.                   

Další parkování je možné v přilehlé ulici. 

 

 

 

 

http://www.aptsladovna.cz/
http://www.aptsladovna.cz/booking
mailto:info@aptsladovna.cz

